

ANEXO N° 4 CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES 2024-2028

Entidad del Sector Público u organización de la entidad : MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CALCA
GERENCIA DE DESARROLLO HUMANO Y SOCIAL
Sub Gerencia de Programas, Servicio y Apoyo Comunal
Nro. de identificación : OFICINA MUNICIPAL DE ATENCIÓN A LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD
SECUENCIA FUNCIONAL : 042

META 91

CANTIDAD Y VALORES																	
Fuente / Rubro		Clasificador de gastos		Actividad Operativa	Meta 71	AÑO 1-2024			AÑO 2-2025			AÑO 3-2026			AÑO 4		
Tipo	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	
		BIENES															
		BIENES DE OFICINA															
	2.1.5.12	ARCHIVADOR LOM ANCHO	UNO	20	30	\$/ 600.00											
	2.3.1.5.12	PAPEL MONO	35.00		50	\$/ 1.750.00											
	7100010197	BOLEADERO LAPIDERO TINTA SECA VARIOS COLORES	CAJA	28.00	20	\$/ 560.00											
	71.1.003.0073	CUADERNO CUADRICULADO EMPASTADO X 100 HOJAS OFICIO	UNO	5.00	5	\$/ 25.00											
	7110000028	CORRECTOR PUNTA METALICA	UNO	4.00	12	\$/ 48.00											
	71.00.008.0272	REBALADOR VARIOS COLORES	UNO	4.00	36	\$/ 144.00											
	7100012002	PERFORADOR PEQUEÑO	UNO	10.00	2	\$/ 20.00											
	7100012002	PERFORADOR MEDIANO	UNO	10.00	2	\$/ 20.00											
	7100006078	ARCHIVADOR DE METAL TIPO ALCAITE	UNO	3.00	30	\$/ 90.00											
	71000100236	GRUPOS	UNO	5.00	30	\$/ 150.00											
	71000100236	NICAS A-4 PARA ARCHIVAR DOCUMENTOS	UNO	0.50	100	\$/ 50.00											
	71000100007	REGLA DE PLASTICO DE 30 CM	UNO	1.00	10	\$/ 10.00											
	710000740700	FOLDER MANILA INCLUYE FASTENER METALICO	UNO	0.50	100	\$/ 50.00											
	710000740700	FOLDER PLASTIFICADO	UNO	5.00	10	\$/ 50.00											
	71.00.1026.0080	PLUMONES DE PIZARRA PARA 1200	UNO	2.00	20	\$/ 40.00											
	71.00.0026.0000	PLUMONES DE PIZARRA COLOR AZUL	UNO	4.00	20	\$/ 80.00											
	71.00.0026.0000	PLUMONES DE PIZARRA COLOR ROJO	UNO	4.00	20	\$/ 80.00											
	71000060267	TABLEROS OFICIO DE MADERA	UNO	10.00	2	\$/ 20.00											
	710001000234	GOMA EN BARRA	UNO	5.00	30	\$/ 150.00											
	280001000234	CINTA MASNI	UNO	2.80	50	\$/ 140.00											
	710001000234	CINTA DE EMBALE	UNO	3.00	50	\$/ 150.00											
	71.00.0026.0000	PLUMON 17 JABON DE COLORES	UNO	5.00	5	\$/ 25.00											
	71.00.0026.0000	PLUMON 17 JABON DE COLORES	UNO	3.00	30	\$/ 90.00											
	710001000234	WINFAN	UNO	4.50	5	\$/ 22.50											
2.3.1.5.11	71.13.0211.042	PAPEL LUTITE	UNO	10.00	1	\$/ 10.00											
2.3.1.5.12	71.13.0211.042	BAQUERO DE PLASTICO DE 25 L	UNO	10.00	1	\$/ 10.00											
	71.13.0211.042	CARTULINA	UNO	2.80	2	\$/ 56.00											
	71.13.0211.042	LIBRO DE CUADERNO DE POST IT	UNO	3.00	50	\$/ 150.00											
	71.00.0026.0000	NOTAS AUTOADHESIVAS (POST IT)	UNO	2.00	2	\$/ 4.00											
	71.00.0026.0000	ORGANIZADOR PARA ESCRITORIO DE METAL	UNO	10.00	10	\$/ 100.00											
	71.00.0026.0000	PAQUETE	UNO	10.00	2	\$/ 20.00											
	71.00.0026.0000	PAQUETE	UNO	10.00	2	\$/ 20.00											
	71.00.0026.0000	PAQUETE	UNO	10.00	2	\$/ 20.00											
	71.00.0026.0000	PAQUETE	UNO	10.00	2	\$/ 20.00											
	71.00.0026.0000	PAQUETE	UNO	10.00	2	\$/ 20.00											
	71.00.0026.0000	PAQUETE	UNO	10.00	2	\$/ 20.00											
	71.00.0026.0000	PAQUETE	UNO	10.00	2	\$/ 20.00											
	71.00.0026.0000	PAQUETE	UNO	10.00	2	\$/ 20.00											
	71.00.0026.0000	PAQUETE	UNO	10.00	2	\$/ 20.00											
	71.00.0026.0000	PAQUETE	UNO	10.00	2	\$/ 20.00											
	71.00.0026.0000	PAQUETE	UNO	10.00	2	\$/ 20.00											
	71.00.0026.0000	PAQUETE	UNO	10.00	2	\$/ 20.00											
	71.00.0026.0000	PAQUETE	UNO	10.00	2	\$/ 20.00											
	71.00.0026.0000	PAQUETE	UNO	10.00	2	\$/ 20.00											
	71.00.0026.0000	PAQUETE	UNO	10.00	2	\$/ 20.00											
	71.00.0026.0000	PAQUETE	UNO	10.00	2	\$/ 20.00											
	71.00.0026.0000	PAQUETE	UNO	10.00	2	\$/ 20.00											
	71.00.0026.0000	PAQUETE	UNO	10.00	2	\$/ 20.00											
	71.00.0026.0000	PAQUETE	UNO	10.00	2	\$/ 20.00											
	71.00.0026.0000	PAQUETE	UNO	10.00	2	\$/ 20.00											
	71.00.0026.0000	PAQUETE	UNO	10.00	2	\$/ 20.00											
	71.00.0026.0000	PAQUETE	UNO	10.00	2	\$/ 20.00											
	71.00.0026.0000	PAQUETE	UNO	10.00	2	\$/ 20.00											
	71.00.0026.0000	PAQUETE	UNO	10.00	2	\$/ 20.00											
	71.00.0026.0000	PAQUETE	UNO	10.00	2	\$/ 20.00											
	71.00.0026.0000	PAQUETE	UNO	10.00	2	\$/ 20.00											
	71.00.0026.0000	PAQUETE	UNO	10.00	2	\$/ 20.00											
	71.00.0026.0000	PAQUETE	UNO	10.00	2	\$/ 20.00											
	71.00.0026.0000	PAQUETE	UNO	10.00	2	\$/ 20.00											
	71.00.0026.0000	PAQUETE	UNO	10.00	2	\$/ 20.00											
	71.00.0026.0000	PAQUETE	UNO	10.00	2	\$/ 20.00											
	71.00.0026.0000	PAQUETE	UNO	10.00	2	\$/ 20.00											
	71.00.0026.0000	PAQUETE	UNO	10.00	2	\$/ 20.00											
	71.00.0026.0000	PAQUETE	UNO	10.00	2	\$/ 20.00											
	71.00.0026.0000	PAQUETE	UNO</														



